
SY-00330T

令和 7年 1月

お　得　意　様　　　各位

東京都千代田区神田紺屋町３２　　　

日興製薬販売株式会社　　　　　

　拝啓　貴社ますますのご清栄の段お喜び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、別紙のとおり、マグミット製薬より包装変更の連絡がありましたが、

この度、下記製品の包装変更品を２月より出荷を致しますので、

ご案内申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

【医療用医薬品】

4987290 757752 1000錠 24L034

4987290 757769 1000錠 24L076

※ 上記以外の包装品も順次変更になりますが、その都度、ご案内申し上げます。

以上

　マグミット錠　３３０mg

　マグミット錠　３３０mg　（バラ包装）

ＪＡＮコード 品　　　　名 包装 製造番号

（　包 装 変 更 の ご 案 内　）

記

出荷予定年月日　　令和　７年　２月　１日　以降


